Estado da Bahia

CNPJ: 63.079.305/0001-50

C. M. COTEGIPE/BA
End.: Rua Barão do Rio Branco, nº. 41, Bairro Centro, Cotegipe/BA, CEP nº. 47.900-000

Fone: (77) 3621-2471 – E-mail: cmcotegipe@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE/BA

CONTRATO Nº: 014/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE - BAHIA

CONTRATADA: JADSON DE MACEDO OLIVEIRA

CPF: 040.386.285-07

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Processo Administrativo Nº 014/2023, Dispensa de Licitação Nº

012/2023. Inciso II do art. 24, da Lei n° 8.666/93, em conformidade C/C Decreto 9.412/2018.

OBJETO: Contratação de Pessoa Física para a prestação de serviços de limpeza e higienização em

veículos automotores leves (lava jato), conforme especificações e quantitativos expostos no Termo

de Referência, visando atender as necessidades da Câmara Municipal de Cotegipe, estado da Bahia

para o exercício de 2023..

VALOR TOTAL: R$: 5.350,00 (Cinco mil trezentos e cinquenta reais) a ser pago parceladamente

mediante as necessidades dos serviços, conforme tabela abaixo.

SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS

Item Descrição dos Serviços Unid. Quant. Vlr. Unit. Vlr. Total

  01

SERVIÇOS DE LAVAGEM COMUM –

VEÍCULOS: MARCA FIAT MODELOS

UNO e ARGO:

- Lavagem e limpeza da parte externa do

veículo com uso de produtos apropriados;

- Aspiração e limpeza da parte interna do

veículo com uso de produtos apropriados;

- Aplicação de pretinho nos pneus.

UND. 100 40,00 4.000,00

02

SERVIÇOS DE LAVAGEM

COMPLETA – VEÍCULOS: MARCA

FIAT  MODELOS UNO e ARGO:

- Lavagem e limpeza da parte externa do

veículo, incluso MOTOR, com uso de

produtos apropriados;

- Aspiração e limpeza da parte interna do

veículo com uso de produtos apropriados;

- Encerar a lataria com uso de produtos

apropriados;

- Aplicação de pretinho nos pneus.

UND.

30 45,00 1.350,00

VALOR TOTAL  R$: 5.350,00

    DATA: Ratificada pela Presidente do Legislativo no dia 20/01/2023.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 20/01/2023 até 31/12/2023.

Cotegipe – Bahia, 07 de fevereiro de 2023.

Urânia Santiago Magalhães Neta

Presidente da Câmara Municipal de Cotegipe